
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej ds. Wyborów Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 2 ust. 4 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 
Lisewo nadanego Uchwałą Nr V/25/ 2015 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej Statutu (t.j. z 20.12.2017 r. – Obwieszczenie Nr XXXIV/1/2017 Rady 
Gminy Lisewo w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy i nadania jej Statutu)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo w Zespole Szkolno –
Przedszkolnym w Lisewie zarządzonych na dzień 4 października 2021 r. powołuję Komisję Wyborczą ds. 
Wyborów Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo, zwanej dalej Komisją Wyborczą w składzie: 

1) Amelia Rutkowska - przewodnicząca; 

2) Weronika Dądelska - zastępca przewodniczącej; 

3) Antonina Kurzeja – członek. 

2. Dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo w Szkole Podstawowej 
w Krusinie zarządzonych na dzień 4 października 2021 r. powołuję Komisję Wyborczą ds. Wyborów 
Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo, zwanej dalej Komisją Wyborczą w składzie: 

1) Anna Butryn- przewodniczący; 

2) Maciej Grązka- zastępca przewodniczącego. 

3) Adrian Białek – członek. 

3. Osoby wchodzące w skład Komisji Wyborczej tracą członkostwo w komisji z chwilą wyrażenia zgody 
na kandydowanie do Rady. 

4. Pierwsze posiedzenie Komisji Wyborczej organizują dyrektorzy szkół. 

5. Do zadań Komisji Wyborczej należy: 

1) ustalenie wzoru kart do głosowania; 

2) ustalenie wzoru protokołu z wyborów; 

3) drukowanie kart do głosowania; 

4) przestrzeganie terminów wyborczych; 

5) przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na radnych; 

6) przygotowanie miejsca do głosowania; 

7) przeprowadzenie głosowania; 

8) ustalenie wyników wyborów; 

9) ogłoszenie wyników wyborów poprzez obwieszczenie; 

10) rozpatrzenie w imieniu Wójta Gminy Lisewo protestów i przedstawienie propozycji ich           
rozstrzygnięcia Wójtowi; 

11) przekazanie Wójtowi protokołów z głosowania oraz listy wybranych radnych; 

12) przygotowanie zaświadczeń radnym o wyborze do Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo. 

6. Komisja Wyborcza podejmuje decyzje w drodze uchwał w głosowaniu jawnym zwykłą większością 
głosów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CAB697-2AB6-4E7F-8827-F2D82E8A4D16. Podpisany Strona 1



7. Pracę Komisji Wyborczej organizują dyrektorzy szkół przy udziale opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy 
Lisewo. 

8. Komisja Wyborcza ulega rozwiązaniu w dniu wręczenia zaświadczeń o wyborze do Młodzieżowej Rady 
Gminy Lisewo. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CAB697-2AB6-4E7F-8827-F2D82E8A4D16. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 12

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


